
 

 

UCHWAŁA NR 134/XIV/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2025 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.z 2024 r.,poz. 1465 z póż. zm.) Rada Miejska w Lubaczowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2025 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok w następującej szczegółowości: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 1 920,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 920,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - dofinansowanie do szkoleń w ramach środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego - Miejskie Przedszkole Nr 2 1 920,00 

855   Rodzina 2 320,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 320,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów - dofinansowanie do szkoleń w ramach środków 

Krajowego Funduszu Szkoleniowego - Żłobek Miejski 2 320,00 

Razem: 4 240,00 

2) zmniejsza się i zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok w następującej szczegółowości: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 1 920,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 920,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
1 920,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - Urząd Miejski 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - Urząd Miejski -350,00 

855   Rodzina 2 320,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 320,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - Żłobek 

Miejski 
2 320,00 

Razem: 4 240,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Lubaczowie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1601



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Małecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1601


		2025-04-01T12:40:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




